     Списки поступающих по профессиям на 27.07.20 г
г. Тула
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства
	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	2
	3,3
	8

	2.
	55
	3,2
	

	3.
	60
	3,9
	

	4.
	123
	3,7
	

	5.
	242
	3,2
	

	6.
	247
	3,5
	

	7.
	263
	3,6
	

	8.
	388
	3
	

	9.
	326
	3,4
	

	10.
	349
	-
	

	11.
	365
	3,3
	

	12.
	384
	3,9
	

	13.
	411
	4,4
	

	14.
	426
	3,3
	

	15.
	433
	3,6
	

	16.
	444
	3,4
	

	17.
	454
	-
	




43.01.09 Повар, кондитер
	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	13
	4,4
	



	2.
	11
	4,1
	

	3.
	12
	4,2
	

	4.
	23
	3,7
	

	5.
	40
	3,5
	

	6.
	64
	3,6
	

	7.
	66
	3,5
	

	8.
	58
	3,4
	

	9.
	65
	3,6
	

	10.
	58
	3,4
	

	11.
	73
	3,3
	

	12.
	108
	4,7
	

	13.
	111
	-
	

	14.
	121
	3,3
	

	15.
	144
	3,8
	

	16.
	159
	3,5
	

	17.
	161
	-
	

	18.
	164
	3,3
	

	19.
	172
	-
	

	20.
	180
	3,6
	

	21.
	214
	4
	

	22.
	204
	3,6
	

	23.
	229
	3,6
	

	24.
	255
	3,9
	

	25.
	283
	-
	

	26.
	282
	3,8
	

	27.
	287
	3,2
	

	28.
	270
	4,1
	

	29.
	276
	3,3
	

	30.
	302
	3,5
	

	31.
	322
	3,4
	

	32.
	324
	3,9
	

	33.
	325
	-
	

	34.
	333
	3,7
	

	35.
	339
	3,5
	

	36.
	342
	3,3
	

	37.
	344
	3,4
	

	38.
	358
	3,6
	

	39.
	354
	4,2
	

	40.
	355
	3,1
	

	41.
	455
	4
	

	42.
	474
	3,6
	



п. Чернь
23.01.03 Автомеханик

	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест


38.01.02   Продавец, контролер-кассир
	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	237
	3,4
	23

	2.
	314
	-
	


35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства
	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	136
	-
	24



г. Венев
35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства
	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	286
	3,1
	18

	2.
	319
	3,4
	

	3.
	383
	3,3
	

	4.
	86
	3,7
	

	5.
	93
	3,8
	

	6.
	349
	-
	

	7.
	442
	3,6
	



43.01.09 Повар, кондитер
	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	208
	3,1
	21

	2.
	297
	3,8
	

	3.
	44
	3,3
	

	4.
	461
	3,4
	





35.01.10. Овощевод защищённого грунта
	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест



35.01.15. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном производстве
	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест



г. Плавск   
43.01.09 Повар, кондитер
	№п/п
	№ личного дела

	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	39
	3,7
	14

	2.
	69
	3,4
	

	3.
	153
	-
	

	4.
	154
	-
	

	5.
	362
	3,2
	

	6.
	346
	3,3
	

	7.
	409
	3,2
	

	8.
	430
	3,5
	

	9.
	441
	3,4
	

	10.
	472
	3,2
	

	11.
	477
	3,3
	




35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства

	№п/п
	№ личного дела
	Средний балл
	Наличие 
вакантных
мест

	1.
	155
	-
	16

	2.
	163
	-
	

	3.
	171
	3,4
	

	4.
	368
	3,1
	

	5.
	361
	3,4
	

	6.
	360
	3,7
	

	7.
	376
	3,6
	

	8.
	431
	3,7
	

	9.
	457
	3,1
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